
Projekt

z dnia  22 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie wyłączenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego nr 1
z Elektronicznych Zakładów Naukowych przy ul. Braniborskiej 57 we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1)), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. wyłącza się Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego nr 1 z  
Elektronicznych Zakładów Naukowych przy ul. Braniborskiej 57 we Wrocławiu, zwany dalej „Ośrodkiem”.

§ 2. Ośrodek staje się samodzielną jednostką organizacyjną.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 534, 730 i 761.

Id: 98ACF394-E668-4E41-A000-F4D5821E2222. Projekt Strona 1




